证券代码：300865            证券简称：大宏立         公告编号：2024-049

成都大宏立机器股份有限公司

关于对外投资设立子公司的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

成都大宏立机器股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 6 月 18 日召

开第四届董事会第二十五次会议，审议通过了《关于对外投资设立子公司的议案》，

同意公司与公司全资子公司成都镇鼎机械制造有限公司在印度尼西亚（以下简称

“印尼”）投资设立 100%控股的 PT DAHONGLI MACHINE INDONESIA（以下简

称“子公司”）。具体内容详见公司于 2024 年 6 月 19 日在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于对外投资设立子公司的公告》（公

告编号：2024-045）。

一、营业执照基本情况

近日，该子公司已完成注册登记手续，并取得印尼主管机构出具的《商业登

记证》，具体信息如下：

1、公司名称： PT DAHONGLI MACHINE INDONESIA

2、商业组织代码：1907240036314

3、公司类型：有限责任公司

4、董事：杨中民

5、注册资本：100 亿印尼盾

6、公司住所：雅加达省格罗果佩坦布兰地区

7、经营范围： 大型机械设备的贸易、安装、维修及相关服务。

二、备查文件

1、PT DAHONGLI MACHINE INDONESIA《商业登记证》。

http://www.cninfo.com.cn/

特此公告。

成都大宏立机器股份有限公司董事会

2024 年 7 月 29 日

	一、营业执照基本情况
	二、备查文件